Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKILARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
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PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

FORMULARI A-1
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FORMULART A-2
PASURI TE LUAITSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
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FORMULARI A-4
AKSION L, LETRA ME VLERE, PIJESE NE KAPITALE
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FORMULAR A-S
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hogan rrjedlicse, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
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FORMULARI A-0
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WORMULANT A-7

LICENCA DHE PATENTA Q& SIELLIN FITIM
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FOoRMULARY A-8
DETYRIME FINANCIANE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DIIE F1ZIKE
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AUTORIZIM
PERr

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une ‘jg/g,«'_,f,a, Cian fawﬂu_\, si subjekt 1 detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine (ime personale, autorizo] Inspektoriatin e garle/[c Ulet te ushtroje kontroli mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet ¢ pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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